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Dźwiękowy odstraszacz ptaków
AntyBird 2 głośniki

Cena brutto 2 675,01 zł

Cena netto 2 174,80 zł

Kod producenta 478381236

Numer katalogowy AB-2

Rodzaj DŹWIĘKOWE

Opis produktu
 

AntyBird to dwugłośnikowy system do odstraszania ptaków, który skutecznie chroni pola uprawne i budynki
gospodarcze przed latającymi szkodnikami. W zależności od kształtu terenu zasięg ochrony wynosi nawet do 200
metrów! 

Dźwiękowy odstraszacz ptaków AntyBird chroni pola uprawne przez niepożądaną obecnością ptaków, emitując
odgłosy drapieżników. Odstraszanie polega na zmyleniu ptaków, które po wleceniu na obszar potencjalnego żerowania słyszą
odgłosy drapieżników, co zmusza je do instynktownej ucieczki. AntyBird chroni pola upraw przed zniszczeniem,
pozostając jednocześnie w pełni bezpieczne dla ptaków. Emitowane dźwięki skutecznie odstraszają gołębie, szpaki,
wrony, jastrzębie, sokoły i masę innych ptaków. W zależności od ukształtowania terenu i typu upraw AntyBird chroni
obszar o wielkości ok. 4 ha.
W zestawie znajdują się 2 głośniki oraz torba transportowa. 

Dźwiękowy odstraszacz ptaków AntyBird — skuteczna ochrona pól uprawnych i
budynków gospodarczych przed ptakami
Urządzenie AntyBird jest odporne na działanie warunków atmosferycznych, na czytelny wyświetlacz, duży pulpit
sterowniczy z przyciskami, dzięki któremu możemy w prosty i wygodny sposób zarządzać ustawieniami odstraszacza. Płynna
regulacja głośności pozwala na dostosowanie pracy odstraszacza w zależności od powierzchni chronionego obszaru.

Do zasilania odstraszacza możemy wykorzystać dowolny akumulator 12 V lub gniazdo sieciowe 230 V (wymagany zasilacz) co
pozwala na umieszczenie odstraszacza w dowolnym miejscu na polu np. na drzewie, tyczce lub budynku. Odstraszacz ma
metalową ramkę montażową z otworami na hak lub śruby.

Cechy odstraszacza AntyBird:

skutecznie odstrasza wszystkie gatunki ptaków
w zestawie 2 głośniki oraz torba transportowa
szczególnie polecany do odstraszania gołębi, szpaków, wron, jastrzębi i sokołów
możliwość zasilania z dowolnego akumulatora 12 V lub gniazdka sieciowego 230 V (wymagany zasilacz)
łatwe dostosowanie natężenia dźwięku w zależności od wielkości upraw
zapewnia ochronę obszaru nawet do 4 ha.
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Dźwiękowy odstraszacz ptaków – zasięg
AntyBird to profesjonalny odstraszacz ptaków, idealny do ochrony pól uprawnych i budynków gospodarczych. Możliwy
montaż na ścianach, słupach lub bezpośrednio na polu.

Wersja jednogłośnikowa chroni do 2 ha, a dwugłośnikowa do 4 ha. Kierunkowe głośniki o kącie emisji 180° zapewniają
skuteczny zasięg nawet przy przeszkodach terenowych.

 

Odstraszacz na ptaki – zasilanie
AntyBird to przenośny odstraszacz ptaków zasilany 12-woltowym akumulatorem. Nie wymaga dostępu do sieci 230V.
Opcjonalny panel fotowoltaiczny zapewnia pełną autonomię pracy.

 

 

Agropixel – nasze doświadczenie i kompetencje
Wieloletnie doświadczenie w odstraszaniu ptaków
Potwierdzona skuteczność oferowanych rozwiązań
Innowacyjność i ciągły rozwój technologii
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